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مدیر گروه پیشگیری معاونت 
بهداشت علوم پزشکی مشهد:

مرحله بعدی توزیع 
واکسن در استان 

مشخص نیست
مدیــر گــروه پیشــگیری و مبــارزه بــا 
بیماری های معاونت بهداشت دانشگاه 
علوم پزشکی مشهد با بیان این که هنوز 
مشــخص نیســت که چه زمانی مرحله 
بعدی توزیع واکســن انجام می شــود، 
افــزود: آخریــن مرحلــه توزیــع حدود 

اواسط هفته پیش صورت گرفت. 
صادقــی در گفت وگو بــا ایســنا اظهار 
کــرد: بخــش خصوصــی و مطب هــا 
پزشــکی  نظــام  ســازمان  طریــق  از 
واکسیناســیون می شــوند، همچنیــن 
تعدادی از واکسن ها را برای خانه های 
و  بهزیســتی  طریــق  از  ســالمندان 
پاکبان ها در نظر گرفتیم که بخشــی از 
آن انجام شده است.  وی با بیان این که 
هر واکسنی که تاییدیه وزارت بهداشت 
را بگیرد، از نظر ما نیز قابل تایید است، 
اظهارکــرد: تاکنــون از واکســن های 
اسپوتنیک وی روسیه، بهارات بیوتک 
هند و سینوفارم چین در واکسیناسیون 
این افراد ، استفاده شده است.  صادقی 
گفت: واکسیناسیون تمامی گروه های 
ذکرشــده و کادر درمــان، بهداشــت و 
بخش خصوصی در استان به طور کامل 
انجام نشده و در دست اقدام است.  وی 
همچنین در گفت و گو با وبدا افزود: به 
منظور افزایش ســرعت در شناســایی 
بیماران مبتلا بــه کرونا، تا کنون 100 
هــزار رپید تســت در میــان مراکــز زیر 
پوشش این دانشگاه توزیع شده است. 
وی اظهار کــرد: از این تعــداد دو هزار 
تســت به معاونت درمان تحویــل داده 
شــده و بقیــه در میــان مراکــز خدمات 
جامع سلامت زیر پوشــش توزیع شده 

است.
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 مدیرکل حفاظت محیط زیست 
خبر داد:

 شرکت های بزرگ افزایش قیمتی
برای لبنیات  اعلام نکرده اند

 شناسایی ۱۳ مرکز متخلف
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اجرای طرح های آبخیزداری به منظور جلوگیری از ورود رسوبات به سدها، حدود 750 میلیارد تومان اعتبار نیاز دارد 
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کلاهبرداری 
با تقلید صدای 

پزشک!

تولیت آســتان قدس رضوی با اشــاره به 
اراضی رهاشده آستان قدس در حاشیه 
شهر مشهد و مشکلاتی که گاه برای مردم 
آن مناطق ایجاد شده است، گفت: گاهی 
ایــن زمین های رهاشــده بــه محل هایی 
بــرای افــراد بزهــکار تبدیل  می شــود و 
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توضیحات علوم پزشکی درباره فوت 2نفر از کادر درمان سبزوار 
کلاتــه/ در پــی انتشــار خبــر فــوت دو نفــر از کادر 
بهداشت و درمان سبزوار و بروز شــایعاتی مبنی بر 
این که این افــراد براثــر تزریق واکســن کرونا فوت 
کــرده اند، مدیــر روابــط عمومــی دانشــگاه علــوم 
پزشــکی ســبزوار  درگفت وگو بــا خراســان اظهار 
کــرد : برخلاف مطالــب منتشــر شــده در برخی از 
شــبکه های اجتماعی شهرســتان، فــوت دو نفر از 
کادر درمانی سبزوار طی  روزهای گذشته ارتباطی 
به تزریق واکسن کرونا نداشته است و تاکنون فوت 
یا مرگ مشکوک ناشــی از تزریق واکسن کرونا بین 
کادر بهداشــت و درمان این دانشــگاه نداشته ایم. 
محمد باقــرزاده ، مدیــر روابــط عمومی دانشــگاه 
علوم پزشــکی ســبزوار  در بــاره علت و محــل فوت 
یکی  از پرســتاران گفت: این پرســتار به تنهایی در 
منــزل خود زندگــی می کــرد و پس از چند ســاعت 
پاســخ ندادن به تمــاس هــای تلفنی  بــه منزل وی 
مراجعه می کنند که با جســد وی مواجه می شوند. 
باقرزاده افزود: پــس از حضور تمامی عوامل، مرگ 
پرستار مشــکوک تلقی شد و جســد برای بررسی و 
تحقیقات بیشــتر به مشهد ارسال شــده است. وی 
اظهار کــرد : علت فوت این پرســتار پس از بررســی 
مشــخص می شــود. مدیر روابط عمومی دانشــگاه 
علوم پزشــکی ســبزوار گفت: تاکنون فوت یا مرگ 
مشــکوک ناشــی از تزریق واکســن کرونا بین کادر 

بهداشــت و درمــان ایــن دانشــگاه نداشــته ایــم  . 
باقرزاده در گفت وگو با خراسان  رضوی اظهار کرد: 
تاکنون حدود 90درصد از پرسنل  مرتبط با بخش  
کرونای دانشگاه علوم پزشکی سبزوار واکسن کرونا 
دریافت کــرده اند.  مدیــر روابط عمومی دانشــگاه 
علوم  پزشکی سبزوار ادامه داد: خوشبختانه تاکنون 
عوارض خاصی بعد از تزریق واکسن کرونا بین افراد 

دریافت کننده مشاهده نشده است. 

پارگی آئورت علت درگذشت بهیار سبزواری 	 
معاون بهداشــتی دانشــگاه علوم پزشــکی سبزوار 
درباره  فوت مرحــوم مجید بزرگمهر منــش ،بهیار 
مرکز ســلامت جعفرآباد ســبزوار کــه در تاریخ 16 
فروردین فوت کرده و شــایعه شــده بود براثر تزریق 
واکسن کرونا فوت کرده اســت نیز گفت : براساس 
گزارش ســازمان پزشــکی قانونی علت درگذشت 
مرحوم»مجید بزرگمهر منش« بهیارشاغل در مرکز 
خدمات جامع ســلامت جعفرآباد ســبزوار »پارگی 
آئورت« اعلام شده است. دکتر فاطمه نوده ،معاون 
بهداشــتی دانشــگاه علوم پزشکی ســبزوار  ضمن 
عرض تســلیت به خانواده مرحوم»مجید بزرگمهر 
منش«  گفت:  وی شــامگاه روز دوشــنبه شانزدهم 
فروردین امسال در 30 سالگی با وجود  تلاش کادر 

اورژانس 115 ، دار فانی را وداع گفت.

همزمان با ۲۵ فروردین روز ملی عطار 

آرامگاه  عطار نیشابوری گلباران شد 
 شــجاعی مهر/ همزمان با ۲5 فروردین روز ملی 
شــیخ فرید الدین محمد  عطار نیشــابوری توســط 
اعضای شورای فرهنگ عمومی شهرستان نیشابور 
با رعایت فاصله گذاری اجتماعــی به نمایندگی از 
تمام علاقه مندان به عطار نیشــابوری  آرامگاه  این 
عارف نامی گلباران شد.به گزارش خراسان رضوی، 
قامتی   فرماندار نیشابور در حاشیه این مراسم گفت: 
بیســت و پنجم فروردین به نــامِ عطّار نیشــابوری، 
عارف و شــاعر ایرانی بلندمرتبه در ادبیات فارسی 
که در پایان سده ششم و آغاز سده هفتم  می زیسته 

نام گذاری شده است.

پیام وزیر فرهنگ و ارشاد اسلامی	 
 همچنین وزیر فرهنگ و ارشاد اسلامی به مناسبت 
روز بزرگداشت عطار نیشابوری پیامی صادر کرد. 
دکتر صالحی در این پیام آورده اســت: نکوداشــت 
مفاخر و ســرمایه های ارزشمند فرهنگی سرزمین 
ایران اســلامی، یادآوری توجه به داشته ها و ذخایر 
معرفتــی و هویتی این مرز و بوم اســت. شــیخ فرید 
الدین محمد عطار نیشــابوری از جمله این مفاخر 
بلند آوازه در وادی شــعر و ادب و عرفان است که نام 
و یادش ورد زبان و رشــحات قریحه و قلمش جلای 
جان و صفای روح و روان صاحبدلان و اهالی عرفان، 

معرفت و معنویت در سراسر گیتی است. او که با آثار 
گران سنگ و ماندگار، از غزلیات پر شورش گرفته تا 
تذکرةالاولیای منثورش و از مختارنامه نغزش گرفته 
تا مثنوی های بدیع و پر مغزش همچون منطق الطیر 
و الهی نامه و اسرار نامه و مصیبت نامه، نام خود را به 
شایســتگی و نیکویی بر جریده عالم معنا و معرفت 
انسانی به جاودانی و مانایی رقم زده و در این وادی 
عارف و عامی را وامدار و منت پذیر خویش ســاخته 
است. آن چه در این مجال اندک درباره شخصیت و 
آثار عطار گفتنی است، توجه به جامعیت نگاه، ژرفای 
اندیشه و گستردگی مفاهیم و آموزه هایی است که 
او را در مرز آسمان و زمین، میان شور و وجد عارفانه 
و هنرمندانــه و درک و دریافــت و تعهد انســانی، در 

تعادلی شگفت انگیز نگاه داشته است. 

پیش بینی افزایش بارش های رگباری در استان

کارشناس مرکز پیش بینی هواشناسی خراسان 
رضوی گفت: بارش های رگباری در استان تداوم 
دارد و در روزهــای پنج شــنبه و جمعــه در نواحی 
شــمالی، مرکزی و غربی خراســان رضوی همراه 
با احتمال آب گرفتگــی افزایش می یابد. مرتضی 

اثمری در گفت وگو بــا ایرنا افزود: این بارش های 
رگباری همراه با ناپایــداری های جوی، وزش باد 
شدید لحظه ای، رعد و برق و ایجاد رواناب رخ می 
دهــد. وی گفت: میانگین دمای هوا در خراســان 

رضوی نیز تغییرات جزئی دارد.

معاون شهردار مشهد خبر داد:

نمایش زندگی روستایی و عشایری در دهکده طبیعت مشهد

معاون خدمات شــهری شهردار مشــهد از پیشرفت 
فیزیکــی 70 درصــدی پــروژه دهکــده طبیعــت و 
خانواده، واقع در محدوده کوه پارک مشهد، حدفاصل 
کوه پارک و پارک خورشید خبر داد. به گزارش ایسنا، 
مهدی یعقوبی اظهار کرد: پــروژه دهکده طبیعت و 
خانواده در فضایی به وسعت ۲۲ هکتار و با اعتباری 
حدود 300 میلیارد ریــال  در حال احداث اســت و 
یکی از مهــم ترین اهــداف آن، به نمایش گذاشــتن 
ســبک زندگــی روســتایی، عشــایری و جاذبه های 
طبیعی ارتفاعات جنوبی شهر مشهد برای شهروندان 

اســت. وی ادامه داد: این پروژه، پیشــرفت فیزیکی 
70 درصدی داشــته و قســمت های مختلفی نظیر 
محوطه خدماتی با اســتفاده از ســازه های ژئودزی، 
مسیر چشم انداز دهکده طبیعت و خانه های روستایی 
بخشی از فضاهای موجود در این دهکده را تشکیل 
داده اند. وی تصریح کرد: استفاده از ظرفیت طبیعی 
توپوگرافــی بســتر و طراحــی همســو با طبیعــت از 
مهم ترین ویژگی های طراحی این دهکده است و بر 
اســاس برنامه ریزی های صورت گرفته این دهکده 

خرداد امسال آماده بهره برداری خواهد شد.
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